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Do wykonawców  

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Zakupy inwestycyjne dla Zespołu do 

obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych Nr 3 - Zakup i dostawa trzech fabrycznie nowych 

samochodów osobowych dla potrzeb Zespołu do obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych Nr 3 

przy ul. Łukowskiej 25 w Warszawie – dwóch z napędem elektrycznym oraz jednego z napędem 

hybrydowym 

Zespół do obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych Nr 3, ul. Łukowska 25 w Warszawie jako 

Zamawiający w ww. postępowaniu za pośrednictwem Zespołu do obsługi Placówek Opiekuńczo-

Wychowawczych Nr 3, ul. Łukowska 25; 04-133 Warszawa informuje, iż wpłynęło zapytanie dotyczące 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Zakupy inwestycyjne dla Zespołu do obsługi 

Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych Nr 3 - Zakup i dostawa trzech fabrycznie nowych samochodów 

osobowych dla potrzeb Zespołu do obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych Nr 3 przy 

ul. Łukowskiej 25 w Warszawie – dwóch z napędem elektrycznym oraz jednego z napędem 

hybrydowym.” 

Po niżej pytania wraz z odpowiedziami Zamawiającego. 

Pytanie: 

1. Czy Zamawiający dopuści pojazd z klimatyzacją półautomatyczną? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taki pojazd 

 

Pytanie: 

2. Czy Zamawiający dopuści pojazd o mocy silnika 116 km? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taki pojazd 

 

Pytanie 

d) być objęty serwisem i gwarancją świadczoną przez Autoryzowaną Stację Obsługi (zwaną dalej „ASO”) 

na terenie całego kraju.” 1. Czy Zamawiający wymaga tym samym obsługi serwisowej pojazdu po 

stronie wykonawcy ? Jeśli tak proszę wskazać zakres obsługi serwisowej, długość okresu wymaganej 

obsługi serwisowej oraz średni roczny przebieg. 

Odpowiedź: 

Zapis zawarty w SWZ w pkt 3 lit. d) dotyczący wymogu, aby każdy samochód był objęty serwisem i 

gwarancją świadczoną przez Autoryzowaną Stację Obsługi (ASO) nie oznacza, że Zamawiający wymaga 

świadczenia obsługi serwisowej przez Wykonawcę w ramach realizacji zamówienia. 



 
 
Wymóg ten ma na celu zapewnienie, że pojazdy będą objęte gwarancją producenta oraz że 

ewentualne naprawy gwarancyjne i przeglądy będą mogły być realizowane w ASO na terenie całego 

kraju, zgodnie z warunkami gwarancji. 

Zamawiający nie określa obowiązku świadczenia usług serwisowych przez Wykonawcę po dostawie 

pojazdów, poza zapewnieniem, że pojazdy będą objęte gwarancją producenta oraz dostępem do 

serwisu ASO 

 

Wszystkie odpowiedzi są wiążące dla Wykonawców. 
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